证券代码：301316 证券简称：慧博云通 公告编号：2023-043

慧博云通科技股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

慧博云通科技股份有限公司（以下简称公司）于2023年7月13日召开了第三届董事

会第二十次会议，审议通过了《关于调整公司组织架构的议案》。为实现公司长期的

战略发展目标，积极应对新的发展格局，完善公司治理结构，提升运营效率及管理水

平，董事会同意对公司组织架构进行调整：职能后台新设立投资管理部，负责公司战

略投资与并购标的公司的尽调、审计、评估及投后财务监管等工作；业务前台新设立

第四业务群，负责公司大数据、人工智能、智能操作系统软件等战略新兴业务的能力

培育与业务拓展。调整后的公司组织架构如下：

特此公告。

慧博云通科技股份有限公司董事会

2023年7月13日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。